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KREU IV
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Paragqitja e ndryshimeve si pasojé e saktésimeve té té poligoneve,
pa ndryshime té pérqindjeve sé pérdorimit té tokés, brenda njésive strukturore.
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Legjenda e kategorive t& pérdorimit t& tokés:

- A_Banim
[ As_Arsim

B_Bujqési
- IE_Industri dhe Ekonomi
[:} AR_Acktivitete Sociale dhe Rekreative
m AR_Aktivitete Sociale dhe Rekreative + M_Trashgimi dhe Monumente Kulture e Historike
AS_Arsim + AR_Aktivitete Sociale dhe Rekreative
% AS_Arsim + IS_|Institucione
AS_Arsim + M_Trashgimi dhe Monumente Kulture e Historike
__j IN_Infrastruktura
I A_Banim +S_Shérbime
m A_Banim + S_Shérbime + AR_Aktivitete Sociale dhe Rekreative
m A_Banim + S_Shérbime + IS_|nstitucione
7///A B_Bujgési + AR_Aktivitete Sociale dhe Rekreative
W/ IE_industri dhe Ekonomi + S_Shérbime
|IE_Industri dhe Ekonomi + S_Shérbime + 1S_Institucione
j 1S_Institucione
[ s_sherbime
% IN_infrastruktura + S_Shérbime
IS_Institucione + M_Trashgimi dhe Monumente Kulture e Historike
{77777 1s_Institucione + S_Shérbime
m I1S_Institucione + S_Shérbime + AS_Arsim
% 1S_lInstitucione + V_Pérdorim | veganté
- M_Trashgimi dhe Monumente Kulture e Historike
- N_Toka Natyrore
I sH_shendetesi
%’Z S_Shérbime + AS_Arsim + IS_|Institucione
S_Shérbime + A_Banim + IE_Industri dhe Ekonomi
m S_Shérbime + A_Banim + IS_lnstitucione
W77 s_Sherbime + A_Banim + IS_lnstitucione + AR_Aktivitete Sociale dhe Rekreative
% S_Shérbime + A_Banim + IS_lInstitucione + AR_Aktivitete Sociale dhe Rekreative + SH_Shéndetsi + AS_Arsim + IN_|nfrastruktura
V///, S_Shérbime + IE_Industri dhe Ekonomi + AS_Arsim
B s_shérbime + IE_Industri dhe Ekonomi + A_Banim
[:] S_Shérbime + I1S_|nstitucione + AR_Aktivitete Sociale dhe Rekreative + A_Banim
S_Shérbime + M_Trashgimi dhe Monumente Kulture dhe Historike

U_Ujra
- V_Pérdorim | veganté

t“ I zU_Zona Ushtarake




Njésia Strukturore BA/17




Njésia Strukturore DA/7
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Njésia Strukturore FA/22

FA/125




Njésia Strukturore FA/76

TR/568

> FA/M2S




Njésia Strukturore KA/8
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Njésia Strukturore KA/237
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Njésia Strukturore PE/21
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Njésia Strukturore PT/33
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Njésia Strukturore TR/85
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Njésia Strukturore TR/166
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Njésia Strukturore TR/240
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Njésia Strukturore TR/525

TR/572
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